



Minnesanteckningar vid möte med Styrgruppen Sandhem 2024-05-02

Närvarande

Lars Kyrkeryd mötesordförande

Henrik Jansson

Karl-Åke Löwing

Pernilla Schälén Einarsson

Eva Nilsson

Per Högberg

Tommy Stenwall

Jan Toremark

Pernilla Bernhardsson sekr

1. Val av sekreterare för mötet Pernilla Bernhardsson (PB)

Val av justerare för mötet Tommy Stenwall

2 Genomgång av föregående minnesanteckningar Ok. Dessa lades till handlingarna.

3 **Serviceplan** – Det första utkastet har gått iväg på remiss till Tillväxtverket och Region Jönköpings län, samt till styrgruppen. Den feedback vi har fått hittills är att den är ”kanske lite väl hands on” gentemot andra kommuners serviceplaner. Anledningen därtill är att Mullsjö kommun endast har en mindre tätort förutom huvudorten. Planen ska docka an till den Regionala Serviceplanen som finns antagen. Det fortsatt arbetet med planen löper på.

4 Arbetsgrupper De olika grupperna arbetar vidare, vissa dock i lite lägre tempo än i uppstarten.

Butiken PB har besökt butiken vid flera tillfällen och har en god dialog med Christian och Jenny. Styrgruppen önskar få lite mer info om vad uppgraderingar till Tempo innebär, exempelvis hur mycket lägre pris och hur mycket större utbud.

Näringsliv PB har varit i kontakt med Maria Johanskog ordförande i Företagarna Mullsjö kommun rörande planering för aktiviteter i Sandhem. Det har varit en hel del olika företagsaktiviteter förlagda till Sandhem genom åren. Föreningen har medlemmar från hela kommunen och ganska många från just Sandhem. Vore bra om man i nätverket för besöksnäringen slår ett extra slag för Sandhem med ställplatser (både kommunens vid Kohagen, och privata aktörers Sägnernas hus) Önskvärt att arbeta mer med paketering.

Skolan Förslag om att utreda möjligheten till att starta och driva friskola lades fram på KF-mötet 24/4. Mats Jellback plus fyra till utgör gruppen. De ska kolla lokalerna i skolan för att se om det kan vara ett alternativ. Dialog med Andre Karlsson samhällsbyggnad Mullsjö Kommun. De kommer även att undersöka och samla in information från andra friskolor exempelvis Åsle. En befolkningsprognos är beställd. Den kan tillsammans med övrig information utgöra underlag för eventuella scenarion inom olika spår.

Boende Mullsjö Bostäder samarbetar med två olika arkitektbyråer. Förslaget är att det blir i stort sett samma som på Duvgatan i Mullsjö. Det är funktionellt och trivsamt. Förslaget kommer att visualiseras för att visas på Träffpunkten / Matöppet. Projektet kommer att leva tills vidare – vilket innebär tills det visar sig att det inte finns några som är intresserade av att bo där. Boendegruppe har nästa möte 27/5.

Föreningsliv Funkar bra. Ingen ny info sedan sist. PB preliminärt bokar möte med Gunnar Hartelius

Övrig service Macken, sortergård, PB tar reda på lite mer om vad som gäller och hur det ligger till med avtal för macken etc.

5. **Övrigt** – styrgruppen arbetar vidare. Viktigt med ett bra klimat i gruppen.

Kommunikation utifrån vad vi vet vid mötestillfället. Alla korten på bordet vid mötena så det inte finns någon som helst dold agenda.

Vi enades om att vi önskar fortsätta arbetet med styrgrupp och arbetsgrupperna under hela 2024, därefter får vi se hur vi går vidare.

Önskan från invånare i Sandhem att kommunen lyfter och marknadsför Sandhem mera, exempelvis på infocenter, rörande byggklara tomter, industrimark mm.

6 Nästa möte 3/6 kl 17.00 Kommunhuset (Per H kontor)

Vid datorn Justeras

Pernilla Bernhardsson

Tommy Stenwall